
八戸圏域水道企業団

八水契　第 137 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

電気業者C等級より選定

執行　　令和 02 年 06 月 04 日

㈱アラヤ

㈲角田通信工業

㈲協立電業

協和通信㈱

㈲フジタ電設工業

小泉電気㈲

広和計装㈱

㈱サトー防災

㈱清掃テクノサービス

㈲田村電気工業

契約金額

予定価格

6,500,000

6,590,000

6,120,000

6,640,000

6,200,000

6,640,000

辞退

6,640,000

辞退

辞退

入札執行報告書

白山浄水場柱上高圧気中負荷開閉器更新工事

八戸市南白山台一丁目11－1

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

\6,120,000-

\6,640,000-

\6,732,000-

\7,304,000-

備　　考

最低制限価格 \5,941,000- \6,535,100-


